

(二)、报价明细表

项目名称：贵州大学材料与冶金学院冶金实验中心实验材料采购

单位：元

序号	竞标产品名称	规格型号	制造商名 (产地)	数量 (单位)	竞标总报价	竞标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备件费	管装调试费	技术培训及培训费	运输保险费	其他费用			
1	普铝 1	A199.85	包头铝业有限公司 (内蒙包头)	2000 (kg)	50600.00	25.30	包含	包含	包含	包含	包含	包含	签订合同后采购人通知交货之日起,在 10 个日历日内完成交货及验收。	采购人指定地点。	完全响应采购文件所有要求。
2	精铝 1	A1 99.90	云南铝业有限公司 (云南昆明)	16000 (kg)	427200.00	26.70	包含	包含	包含	包含	包含	包含			
3	精铝 2	4NB	包头铝业有限公司 (内蒙包头)	500 (kg)	18600.00	37.20	包含	包含	包含	包含	包含	包含			
4	高纯铝	4N6B	包头铝业有限公司 (内蒙包头)	200 (kg)	7800.00	39.00	包含	包含	包含	包含	包含	包含			
5	再生铝	A1≥99.7%	贵州吉恒睿新材料有限公司 (贵州六盘水)	2000 (kg)	50000.00	25.00	包含	包含	包含	包含	包含	包含			
6	铝硼合金 3.5	A1B3.5#	中山华钰有色冶金材料有限公司 (广东中山)	5000 (kg)	191500.00	38.30	包含	包含	包含	包含	包含	包含			
7	铝铈镧合金 5%	A1Re10	中山华钰有色冶金材料有限公司 (广东中山)	1000 (kg)	45500.00	45.50	包含	包含	包含	包含	包含	包含			
8	防锈乳化油	4236	武汉市华中特	5000	111000.00	22.20	包含	包含	包含	包含	包含	包含			

			种油有限公司 (湖北武汉)	(kg)												
9	乳化液过滤纸	500米/卷	杭州富阳中耐 新材料股份有 限公司 (浙江杭州)	3 (卷)	14400.00	4800. 00	包含	包含	包含	包含	包含	包含				
10	铸机不锈钢带	15400×140× 2	广州市赐源机 械制造有限公 司(广东广州)	2000 (kg)	50000.00	25.00	包含	包含	包含	包含	包含	包含				
11	除气炉石墨转子	Φ120*880	西安环箭硅碳 棒电热元件有 限责任公司(陕 西西安)	2 (根)	8400.00	4200. 00	包含	包含	包含	包含	包含	包含				
全部竞标产品总报价大写：玖拾柒万伍仟元整							小写：975000.00元									

供应商还应提供以下附件（格式自拟）：

1. 产品主要部件分项价目表；2. 特殊工具清单及价目表；3. 备品、备件清单及价目表；4. 所需进口关键元器件、原材料清单及价目表。

供应商名称（盖章）：贵阳明瑞检测设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

竞标日期：2025年06月12日